[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	16
	»
	апреля
	20
	15
	г.

	№
	28-р

	пгт. Октябрьское

Об итогах аттестации муниципальных
служащих Думы Октябрьского района

В соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления Октябрьского района, утвержденным постановлением главы Октябрьского района от 04.05.2011 № 53, постановлением главы Октябрьского района от 13.02.2015 № 15 «О проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления Октябрьского района», отчетами аттестационной комиссии органов местного самоуправления Октябрьского района по итогам аттестации муниципальных служащих Думы Октябрьского района:

1. Признать соответствующими замещаемой должности муниципальной службы:
-  Ашихмину Ольгу Геннадьевну - главного специалиста организационного отдела аппарата Думы Октябрьского района;
- Мамарову Альбину Михайловну - главного специалиста отдела по работе с органами местного самоуправления Думы Октябрьского района;

- Марченко Светлану Олеговну - главного специалиста отдела по организации работы с обращениями граждан, общественностью и федеральными структурами  Думы Октябрьского района.
2. Направить на курсы повышения квалификации следующих муниципальных служащих Думы Октябрьского района:

- Мамарову Альбину Михайловну - главного специалиста отдела по работе с органами местного самоуправления Думы Октябрьского района;

- Марченко Светлану Олеговну - главного специалиста отдела по организации работы с обращениями граждан, общественностью и федеральными структурами  Думы Октябрьского района.
3. Поощрить за достигнутые успехи в работе Ашихмину Ольгу Геннадьевну - главного специалиста организационного отдела аппарата Думы Октябрьского района.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                     А.Ю. Насибулин